СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2015                       				                                № 166

О внесении изменений в решение Совета
Шегарского сельского поселения от
10.10.2013 № 54 «Об утверждении Правил
сбора и вывоза отходов и мусора на
территории Шегарского сельского поселения
           В соответствии с Федеральными законами от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидимиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64 «Об утверждении СанПин 2.1.12.2645-10», протестом прокурора Шегарского района от 26.11.2015 № 20-2015
Совет  Шегарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 3.5 Правил сбора и вывоза отходов и мусора на территории Шегарского сельского поселения, утвержденных решением Совета Шегарского сельского поселения от 10.10.2013 №54 изложить в новой редакции:
«3.5. Вывоз бытовых отходов и мусора от контейнерных площадок, контейнеров и других мусоросборников должен осуществляться ежедневно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения,
Глава Администрации
Шегарского сельского поселения		           	Ю.Д. Матросов